
 令和６年３月吉日  

 保護者の皆様 

                    亘理町立亘理小学校   

                  校長 大沼  毅   

 

 

令和６年度 入学式のご案内  

 

 春麗の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。日頃より本校の教育活動に対しまして、ご指導・ご協力を賜り心より感

謝申し上げます。 

 さて、２月の保護者説明会資料ですでにお知らせしておりましたが、令和６年度

入学式を下記により挙行いたします。 

 つきましては、お子様の晴れの姿をぜひご覧いただきたくご案内申し上げます。 

  

 

記 

 

１ 日 時    令和６年４月９日（火）  

         午前１０時００分 開式 

 

２ 式 場    亘理町立亘理小学校 体育館 

 

３ 受 付    時 間 : 午前９時００分～９時２０分 

         場 所 : 体育館後方で学級別 

         入り口 : 本校舎西昇降口 → 校舎内を通って体育館へ 

   

４ その他    日程や内容の変更など、保護者の方々の当日の動きのお願いな

どある場合、学校緊急メールや学校ホームページでお知らせい

たします。  


